
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/230/2017 

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 18 lipca 2017 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz kryteria i tryb przyznawania nagród i innych świadczeń wynikających ze 

stosunku pracy nauczycielom zatrudnionym w szkole i przedszkolu , dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Skoki 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U z  2016 r., poz.446 

z późn.zm.) w związku z art.30 ust.6, art.49 ust.2 oraz art.54 ust.7 ustawy Karta Nauczyciela (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2017 r., poz. 1189) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

kryteria i tryb przyznawania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycielom 

zatrudnionym w szkole i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Skoki, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

§ 3. Tracą moc: 

1) uchwała Nr XXXV/240/2009 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 17 września 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz kryteria i tryb przyznawania nagród i innych 

świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Skoki, 

2) uchwała Nr XLVIII/298/10 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXXV/240/2009 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 17 września 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz kryteria i tryb przyznawania nagród i innych 

świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Skoki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2017 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki 

(-) Zbigniew Kujawa 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lipca 2017 r.

Poz. 5204



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5204



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5204



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5204



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5204



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5204



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5204



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5204



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5204



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5204



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5204


		2017-07-21T09:56:58+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




